

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಇಟಿ/2024

ದಿನಾಂಕ:30.12.2024

ಪ್ರಕಟಣೆ

ದಿನಾಂಕ: 26.12.2024ರಂದು ಭಾರತದ ಮಾಜಿ ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಮಾನ್ಯ ಡಾ.ಮುನಮೋಹನ್ ಸಿಂಗ್ ರವರು ನಿಧನರಾದ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ದಿನಾಂಕ 27.12.2024ರಂದು ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ರಜೆಯನ್ನು ಘೋಷಣೆಯನ್ನು ಮಾಡಿದ್ದ ಕಾರಣ ಪಿಜಿ–ಮೆಡಿಕಲ್ ಕೋರ್ಸ್ 2ನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡಲು ಅನಾನುಕೂಲವಾದ ಕಾರಣ ದಿನಾಂಕ 30.12.2024ರ ಅಪರಾಹ್ನ 4.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿ ದಿನಾಂಕ 31.12.2024 ಸಂಜೆ 5.30ರೊಳಗೆ ವರದಿ ಮಾಡಿ ಕೊಳ್ಳಲು ಅವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರಿದು 2ನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರದ್ದು ಪಡಿಸಲು ಬಯಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕ್ಷಿನಿಕಲ್ ಕೋರ್ಸ್ಗಳ್ಳು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರೂ.1.50 ಲಕ್ಷ ಹಾಗೂ ಪ್ರೀ ಕ್ಲಿನಿಕಲ್ ಮತ್ತು ಪ್ಯಾರಾ ಕ್ಷಿನಿಕಲ್ ಕೋರ್ಸ್ಗಳ್ಳು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರೂ.10 ಸಾವಿರ ಮತ್ತು ದಂಡವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ದಿನಾಂಕ 30.12.2024.ರೊಳಗೆ ರದ್ದು ಪಡಿಸಕೊಳ್ಳ ಬಹುದಾಗಿದೆ.

Note

Due to the inconvenience caused to the candidates who were allotted seats in the 2nd round for PG-Medical course due to the declaration of a public holiday on 27.12.2024 by the Karnataka Government in the wake of the sad demise of the former Prime Minister of India, Hon. Dr. Manmohan Singh on 26.12.2024, the deadline for payment of fees has been extended to 30.12.2024 upto 4.00 PM and reporting to the respective college before 5.30 PM on 31.12.2024.

In Furtherance, If the candidates wish to cancel the seat allotted in the 2nd round, they can do so by paying a penalty of Rs. 1.50 lakh for candidates who have opted for clinical courses and Rs. 10,000 for candidates who have opted for pre-clinical and para-clinical courses and by 30.12.2024.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು